
ZARZĄDZENIE NR 0050.675.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 października 2020 roku. 
 

w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta 
Jeleniej Góry w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny. 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 20 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i § 5 ust. 1 pkt. 6  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 

czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań 

wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji 

rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 152, poz. 1599 z późn. zm.)                        

w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 2018 r. 

o wydaniu Polityczno-Strategicznej Dyrektywy Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej (M.P.                 

z 2019 r. poz. 15) i zarządzeniem nr 229 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad opracowania planów operacyjnych funkcjonowania organów 

administracji publicznej województwa dolnośląskiego oraz udziału w tym procesie jednostek 

organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Dolnośląskiego, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Plan operacyjny funkcjonowania Miasta Jeleniej Góry w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny wykonuje się w ramach planowania operacyjnego 

zgodnie z zasadami określonymi w wytycznych Wojewody Dolnośląskiego z wykorzystaniem 

wypisów z Planu Operacyjnego Funkcjonowania Województwa Dolnośląskiego w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, przy zapewnieniu 

warunków technicznych i organizacyjnych, w tym zapewnieniu ochrony informacji 

niejawnych.  

§ 2 

 

Celem przeprowadzenia procesu opracowania planu i sporządzenia powiązanych z nim 

dokumentów zostanie przeprowadzone w ograniczonym zakresie ze względu na pandemię 

szkolenie obronne.  

§ 3 

 

W pracach Zespołu związanych z przetwarzaniem informacji niejawnych mogą brać udział 

wyłącznie osoby posiadające odpowiednie upoważnienie do dostępu do informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą zastrzeżone, wydane na podstawie przepisów o ochronie 

informacji niejawnych. 

1. Zobowiązuję naczelników wydziałów i kierowników referatów Urzędu Miasta Jelenia 

Góra i pracowników na samodzielnych stanowiskach do uczestniczenia w opracowaniu 

planu operacyjnego funkcjonowania Miasta Jelenia Góra w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz Kart Realizacji Zadań 

Operacyjnych wynikających z „Tabeli Realizacji Zadań Operacyjnych”.  

2. Zobowiązuję prezesów, dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra do 

udziału w opracowaniu Kart Realizacji Zadań Operacyjnych wynikających z „Tabeli 

Realizacji Zadań Operacyjnych”. 

3. Ze względu na ochronę informacji niejawnych na miejsce opracowywania Kart 

Realizacji Zadań Operacyjnych wyznaczam pomieszczenie nr 7 Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 



§ 4 

 

Powołuje się Zespół do opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta Jeleniej 

Góry w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny w 

składzie: 

1. Przewodniczący zespołu - Marceli Krajniak – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i         

Zarządzania Kryzysowego. 

2. Zastępca Przewodniczącego - Leszek Wierzbicki – Zastępca Naczelnika Wydziału  

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.  

3. Członkowie zespołu: 

 1) Włodzimierz Belta – Główny specjalista. 

 2) Marek Wasilewski – Inspektor. 

 3) Beata Just-Jończyk – Inspektor. 

 4) Emilia Konopka – Specjalista. 

  

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

    Jeleniej Góry 

    Jerzy Łużniak 

 


